Ad quam quidem oftab’ fanctt Hilsr® coram
Dom’ Rege apud Wellny’, ven’ tam prafar’ Ro-
bertus Sawyer Mil’, qui fequrrur, (¢, quam prad’
Major & Communitas, ac Cives civitat’ London
pred’, per Attorn’ fuum pred’.  Er praed” Major
& Communitas, ac Cives civitat’ London prad,
cx quo 1ph {uflicien’ materiam in lege in placito
fuo praed’ tuperius repellando  placitat” ad iplos
Majorem & Commumitat’, ac Cives civitat’ Lon-
don ad clamand’ libertat’y prvileg’, & franchis’,
fore de feiplis unum corpus corporat’ & politi-
cum in 1¢, facto, & nomine, per nomen Majoris
& Communitat’, ac Civium civitat’ London, ac
per idem nomen placitare & implicitari, refpon-
dere ac refponderi per iplos fuperius clamat’, eis
allocand’ & adjudicand’ manutenend’ fuperius alle-
gaver’, quam ipft parat’ {unt verificare; quim
quidem materiam praed’ Attorn’ dic” Dom’ Regis
nunc genecral’ pro codem Dom’ Rege non dedic’,
ncc ad eam aliqualit’ refpond’y fcd verification”
il admittcre omnino recufar, ut prius, pet’ ju-
dic’, & quod libertat’, privileg’, & franchis’ 1P
cis & fuccefloribus fuls in peipetuum deinceps al«
locentur & adjudicentur, & qued ipfi, quoad
premils’ ill’, ab hac cur’ dimittantur, €Fc. Et
prad’ Attorn’ dic® Dom’ Regis nunc gencial’,
qui pro codem Dom’ Rege in hac parte {equitur,
quoad exit’ praed® int’ prad” Dom’ Regem &
prafat” Major’ & Communitat’y ac Cives civitat’
London per patriam triand’ fuperius junél’, &
quoad libertat’, privileg’, & franchis’ pred’ per
ipfos {uperius clamat’y videlicet, ipfos habere Vic’
civit’ & com’ civit’ London, & Vic’ com’ Midd’,
& nominare & eligere ex feipfts duas perfon’ fore
Vie' civit' pred’y, & Com’ ejulfdem civit’, ac
Vic’ com’ Micd’y ac illas fic nominat’ & cleét’
pracficere & conftitueve Vic’ civit” pred’ & com’
ejuidem civitat’, & Vic’ com’ Midd® ac ut Vic’
civit’ pred” & Com’ ejufdem civit’ & execution’
& retorn’ omnium brevium, billarum, & pre-
ceptor’ Dom’ Regis pro adminiftratione jultitie
infra civit’ praed’, & com’ ejufdem civit’ exequend’,
& faciend’ qu ad officium Vic® faciend’ perti-
nent, ac ad faciend’ & exequend’ omnia & fin-
gula al” infra civit’ pred’ & com’ ejuldem civit’
quee ad officium Vic’ facierd’ pertinent, ac ut Vic’
com’ Midd’ pro codem com’ defervitur’, ac om-
nia brevia, billas, & precept’” Dom’ Regis infrz
com’ Midd’ pred’ pro adminiftratione & cxccu-
tione jultitiz ibidem exequend’, & retorn’ inde
faciend’ que ad offictum Vic’ faciend® pertinent
fuperius placitat’, necnon quod libertat’, privileg’s
& franchis’ per 1pfos f{uperius clamat’, videlicet,
Majorem dic® civitat’y, & hujufmodi Alderman’
ejufdcm civitat, qui officium Majorat’ civitat’ 1l-
fus fuftinuer’, ac inde fuer* dimiffi, ac tres Al-
derman’ fen’ civitat’ pred’y qui diutius in ofhcio

Alderman’
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Alderman’ Civit preed’ fteter’, & onus & officium
Majorat’ civit’ pracd’ non futtinuer’, fore Jutti-
ar’ Dom’ Regis ad pacem infra civit’ praed con-
ac ad {effion’ pacis & placita coron’,
tal’ placita gbmn‘, qual’ ]u{ti_c‘_ Dom’
Regis ad pacem confervand” a_ﬂign’ lcgliumc te-
-ere poffent infra eandem CIvIL tcne_nd,: ac ?.c}
smnia felon’s riot’, ru}lt’, & con_vem;mul 111101!:
infra civit’ pracd’ 19qu1rc_nd’, ﬂud:e‘nd , & termi-
and’ fuperius placitat’ dic’, _quod iple pro eodem
Dom’ Rege in ea parte ulterius prufcqtzl non vult
Lcrfus preefat’ Majorem & Communinat, ac Cives

Avirat’ London prmd'.

Jdeo cons’ quod pracfat’ Major & Commt:mi_ms,
. Cives civitat’ London prad’, quoad exit’ int’
pred” Dom’ Regem, & prafat’ Majorem &1C0m-
nunitat’, ac Cives civitat’ London pred’, per
patriam triand’ l'uE:cnus‘]un&’, 1;‘5{: quoad liber-
at', privileg’y & franchis’ praed’ per ipfos fupe-
ius clamat’, videlicer, iplos habere Vicecom
it & com’ civit’ London, & Vic’ com’ Midd’,
& nominare & eligere ex feipfis duas perlonas fore
Vie* civit' pried” & com’ cjufdem civit, & Vic’
com’ Midd’, ac ili’ fic nominat’ & eleét’ preeficere
& conftitucre Vic’ civit’ pred” & com’ cjuldem
dvit’, & Vic’ com’ Midd’, acy ut Vic’ com’ ci-
iic' preed” & com’ cjuidem, ad execution” & re-
i’ omnium brevium, billarum, & pizceptor
Dom’ Regis pro adminiftratione jultir.a wira ci-
vt pracd” & com’ ejufdem civit excquend’ &
ficiend” quae ad officium Vic® facierd” pertinent,
c 2d faciend’ & excquend’ ommia & fingula al’
infra civit’ pred’, & cony’ cjuidem civitat’, que
.d officium Vic' faciend’ pertinent, ac ut VIC
com’ Midd® pro codem com’ defervitur’, ac
omnia brevia, billas, & praecepta Dom’ Regis
fia com’ Midd’ pred’, pro adminiftratione &
executione juftitiz ibidem cxequend’y & retorn’
inde faciend’, qua ad officum Vic’ faciend’ per-
tinent fuperius placitat’, necnon quoad llbcr[ﬂ[:,
nriviteg’, & franchis’ per ipfos fuperius clamat’,
videlicer, Majorem dic’ civit’y & hujufmoci Al:
derman’ cjufdem civitat’, qui ofhcium Majorat
civi' il futtinuer’y ac inde fuer’ dimifl, ac tres
Alderman’ fen’ civit’ pred’, qui diutius in ofhc
Alderman’ civitat’ prad® fteter’y & onus & offi-
clum Majorat’ civit’ preed’ non (uftinuer’, fore
Jufticiar’ Dom’ Regis ad pacem infra civit’ pra-
Gi& confervand’, ac ad leffion” pacis & placita
coion’, fcilicer, talia placita coron qual’” Juftic’
Dom® Regis ad pacem confervand’ afhgn’ legiti-
me tenere poffint inira eandam civit tenend’ ac
-4 omnia felow’, riot’, rout’, & conventicul’ il
licit’ infra civit’ prad’ inquirend’y audiend’, &
terminand’ fuperius placitat’, eant inde fine dic,
falvo jure Dom’ Regis, f1 al’y ¢ Er ql’mﬂd dic’
feparal’ materias in lege, unde tam pred’ Attorn’
dicc Dom’ Regis nunc gencral’y quam prad’,
Major & Communitas, aC Cives civitat’ pracd’,
nofuer’ (e in judic’ cur’y fed quia cur’ dic’ Dom’
Reuis nunc hic de judic’ fuo de & fuper premifs’
reddend” nondum  advifatur, dies inde dat’ cft
tam prefa’ Roberto Sawyer Mil', Attorn’ dic’
Domini Regis nunc general’y qui pro codem
Domino Rege in hac parte fequitur, quam praed’
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Major’ & Communitat’y ac Civibus civitat’ Lon-
don, &¢. coram Domino Rege a die Pafchz in
quindecim dics, ubicunque, . de judicio fuo
inde audiend’, eo quod cur’ dic’ Domini Regis
hic nondum, €9¢c. Ad quem quid’ quinden’ Pa-
{chx coram Domino Rege apud Weftm' ven’
tam prefat’ Robertus Sawyer Mil’, Attorn’ dict?
Domini Regis nunc general’, qui pro ecdem
Dom’ Rege in hac parte fequitur, quam prafa”
Major & Communitas, ac Civit® London prad’
per Attorn’ fuum praed’, fed quia cw’ dic’ Do-
mini Regis nunc hic de judicio fuo de & fuper
premils’ reddend’ nondum advifitur, dies inde
ulterior dat’ eft tam prefa’ Roberto Sawyer
Mil’y qui fequitur, {Fe. quam prafat’ Majori &
Communitat’y, ac Civib® civitat’ London prad’,
coram Domino Rege in ciaftin® Santte Trintiat’
ubicunque, &¢. de judicio fuo fuperinde audiend’,
¢¢. ¢ quod cur’ Domini Regis hic nondum, {Je.
Ad quod quidem craftin® Santtxe Trinitat’ coram
Domino Rege apud Weftm® ven' tam praiat’
Robertus Sawyer MiP’, Attorn’ Domini Regis
nunc general’y qui pro codem ‘Domino Kege in
hac parte fequitur, quam pied’ Major & Come
munitas, ac Cives civit' Lond>n prad’ per At-
torn’ Juum pied’; & idem Attorn’ dic” Domini
Regis pro cadem Domino Rege pet’ judic® ver-
fus pracd’ Major’ & Communitat’, ac Cives civit?
London "pred’ in premifs’ reddend’, qued dic?
libertat’, privileg’, & franchis’ fore de feipfis
unum corpus corporat’ & politicum in re, fadto,
& nomine, per nomen Majoris & Communitat’,
ac Civium civitat’ London, ac per idem nomen
placitare & implacitari, refpondere & refpondert
per ipfos fuperius clamat’, capiantur 10 manus
Domini Regis nunc, fup’ quo, pro eo quod vide-
tur cur’ hic, quod prefat’ Major & Communitas,
ac Cives civit’® praed’, forisfecer’ Domino Regi
nunc libertat’y privileg’, & franchis’ pred’, ob
caufas in replicatione pracfat’ Attorn’ generad’ {u-
perius {pectficat’; quodque placita praefat’ Majo-
ris & Communitat’, ac Civium civitat’ London
praed’ fuperius rejungendo & repellando in ca
parte placitat’, materiaque in eifdem content’,
minus f{ufficien’ & invalida in lege cxiftunt ad
praecludend” di¢® Dom’ Regem a forisf.¢tur®
mad’, aut ad ipfos Majorem & Commumtat’,
ac Cives civit’ prad’y ad clamand’ hbertat’, pri-
vileg’, & franchis’ praed’, fibi allocand’ & adju-
dicand’y maautenend’, maturaque deliberatione fu-~
perinde prius habit’,